Ausência justificada do Desembargador Federal Edilson Vitorelli Diniz Lima,

em virtude de afastamento para cumprir agenda oficial no exterior.

Sem impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

Encerrou-se a sessão às dezessete horas e trinta e sete minutos, tendo sido

julgados  296 (duzentos e noventa e seis) processos no sistema Pje e 60 (sessenta)
processos no sistema Eproc.

1ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 04 de fevereiro de 2025.

Derivaldo de Figueiredo Bezerra Filho

Desembargador Federal
Presidente